АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2022 г.                                                                № 19
О мерах по предупреждению чрезвычайных

ситуаций в период весеннего половодья
2022 года на территории муниципального
образования Симское
В целях заблаговременной подготовки к весеннему половодью и предупреждению возможных последствий чрезвычайных ситуаций, связанных с нарушением нормальных условий жизнедеятельности населения, обеспечения функционирования объектов экономики и инфраструктуры, исключения значительного материального ущерба и гибели людей
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по обеспечению предупреждения чрезвычайных ситуаций в период весеннего половодья 2022 года на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.
2. Для организации и проведения контроля за выполнением мероприятий по безаварийному пропуску весеннего паводка на водохозяйственных системах МО Симское создать оперативную группу в составе:
- Костиной Татьяны Владимировны – заместителя главы администрации МО Симское;

- Охрамович Веры Александровны – ведущего специалиста по вопросам благоустройства и гражданской обороны МКУ «ЦУ МО Симское»;

- Соловьева Данила Николаевича – начальника Симского участка РЭС (по согласованию);

- Макаровой Ольги Егоровны – начальника Симского участка МУП Юрьев-Польского района «Водоканал» (по согласованию);

- Токмянина Игоря Анатольевича – начальника пожарной части с. Сима.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                  Т.В. Костина